発送運賃価格改定に伴うお知らせ

毎度ありがとうございます。

2025年12月1日発送分より発送運賃の改定がございます。

運送業者数社と見積りを照らし合わせた結果、日本郵便からヤマト運輸での発送に変更させていただく形となりました。 以下詳細をご確認くださいます様、お願い申し上げます。 <u>価格は全て内税表記です。</u> 2025年11月吉日 酒の秋山・株式会社 秋山 東京都練馬区豊玉上1-15-6 第10秋山ビル1F

運賃表(内税)														
サイズ	北海道	北東北	南東北	関東 茨城・栃木	信越	北陸	中部	関西 滋賀・京都	中国	四国	九州 福岡·佐賀	沖縄	クール代	代金引換 手数料
		岩手秋田	山形福島	群馬・埼玉 千葉・東京 神奈川・山梨	新潟 長野	富山 石川 福井	岐阜・静岡 愛知・三重	大阪・兵庫奈良・和歌山	鳥取・島根 岡山・広島 山口	徳島・香川 愛媛・高知	長崎・熊本 大分・宮崎 鹿児島			
60	¥715	¥539							¥605		¥715	¥1,452	+ 275円	[~9,999円] 330円
80	¥825	¥649							¥715		¥825	¥2,068	+ 330円	[10,000円~29.999円] 440円
100	¥1,045	¥770							¥880		¥1,045	¥2,706	+ 440円	[30,000円~99.999円] 660円
120	¥1,320	¥913							¥1,0	045	¥1,320	¥3,355	+ 715円	[100,000円~300.000円] 1,100円

【サイズの目安】	【運賃割引】					
60サイズ →720ml 1本	15,000円(外税)以上お買い上げ	20,000円(外税)以上お買い上げ				
80サイズ →720ml 2~6本 1800ml 1本	\downarrow	\downarrow				
100サイズ →720ml 7本~12本 1800ml 2~6本	代引手数料無料	代引手数料無料+運賃無料(クール代は別途請求)				
120サイズ →1800ml 7~8本						